2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2022 № 219
р.п. Шимск

О назначении публичных слушаний по проектам схем теплоснабжения

В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шимского муниципального района, Уставом Шимского городского поселения, решением Думы Шимского муниципального района от 16.02.2006 № 43 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Шимском муниципальном районе», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Шимского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 12.03.2021 № 16, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проектам схем теплоснабжения на территории Шимского городского поселения, Медведского сельского поселения, Подгощского сельского поселения, Уторгошского сельского поселения Шимского муниципального района Новгородской области на 18.00 часов 04 апреля 2022 года по адресу: р.п. Шимск, ул. Новгородская, д. 21, малый зал Администрации Шимского муниципального района.

2. Опубликовать проекты схем теплоснабжения Шимского городского поселения, Медведского сельского поселения, Подгощского сельского поселения, Уторгошского сельского поселения Шимского муниципального района Новгородской области на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

3. С проектами схем теплоснабжения Шимского городского поселения, Медведского сельского поселения, Подгощского сельского поселения, Уторгошского сельского поселения Шимского муниципального района Новгородской области можно ознакомиться по адресу: Новгородская область, р.п. Шимск, ул. Новгородская, д. 25, кабинет № 1 и на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

4. Предложения и замечания по проектам схем теплоснабжения Шимского городского поселения, Медведского сельского поселения, Подгощского сельского поселения, Уторгошского сельского поселения Шимского муниципального района Новгородской области можно представить по адресу: Новгородская область, р.п. Шимск, ул. Новгородская, д. 25, кабинет № 1, с понедельника по пятницу с 9.00 до 17.00 до 04 апреля 2022 года.

5. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний председателя комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации муниципального района Шинкаренко Э.И.

6. При проведении публичных слушаний ограничивать численность присутствующих (не более 50 человек) с обеспечением соблюдения масочного режима и социального дистанцирования.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района                                                                А.Н. Степанов